
___________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.34.2023 
 

 

 Wielka Nieszawka, 15.11.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn. 

 
Budowa oświetlenia drogowego ulicy Brzozowej w m. Cierpice gm. Wielka Nieszawka 

(ETAP I) 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1) P.P.U.H. ELTOM PIOTR OSOWSKI UL. ZAKĄTEK 35 87-100 TORUŃ 

Cena brutto: 129.150,00 zł 

słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100 

 

2) ATMA Halina Radzimirska Ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 

Cena brutto: 137.933,43 zł 

Słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote 43/100 

 

3) PW. ELEKTROBRAND JACEK JASTRZEMBSKI, ul. Leśna 29, 86-014 Pawłówek 

Cena brutto: 97 000,00 zł 

Słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100 

4) TIOMAN GROUP Sp. z o. o  Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

Cena brutto: 277 678,65 zł 

Słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem  tysięcy sześćset siedemdziesiąt osiem 

złotych 65/100 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka  
(-) Krzysztof Czarnecki 


